BAN ĐẠI DIỆN HĐQT
NHCSXH HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /GM-BĐD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày         tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị đánh giá hoạt động Ban Đại diện HĐQT năm 2023;

phương hướng, nhiệm vụ năm 2024

         Kính gửi: …………………………………………………………………

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/04/2003 của Hội đồng

quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) về việc ban hành quy chế

hoạt động của Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH các cấp; Quyết định số

91/QĐ-HĐQT ngày 01/12/2015 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy

chế hoạt động của Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương; quận, huyện, thị xã, thành phố thuộc Tỉnh;

Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH huyện Mường Tè tổ chức Hội

nghị đánh giá hoạt động Ban Đại diện HĐQT năm 2023; triển khai phương

hướng, nhiệm vụ năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Trân trọng kính mời: Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Trân trọng kính mời: Ban Giám đốc Chi nhánh NHCSXH tỉnh Lai Châu;

- Trưởng, Phó phòng Nghiệp vụ Chi nhánh NHCSXH tỉnh Lai Châu;

- Đồng chí Trưởng ban và các thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị

NHCSXH huyện (theo Quyết định số 863/QĐ-UBND ngày 11/7/2023);

- Đại diện Lãnh đạo Công an huyện Mường Tè;

- Ban Giám đốc, Tổ trưởng Tổ Nghiệp vụ Phòng giao dịch NHCSXH huyện;

- Các thành phần được khen thưởng (theo Quyết định số 05/QĐ-BĐD

ngày 12/01/2024 của Trưởng Ban Đại diện NHCSXH huyện);

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện dự, đưa tin.

2. Thời gian, địa điểm, chương trình

- Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc 15h30’, ngày 30/01/2024 (Thứ ba).

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

- Nội dung chương trình: (Có chương trình kèm theo).

2

3. Nội dung

- Đánh giá hoạt động Ban Đại diện HĐQT năm 2023; phương hướng,

nhiệm vụ năm 2024.

- Triển khai các văn bản mới về tín dụng chính sách xã hội và công tác thi

đua khen thưởng.

- Thông báo kế hoạch kiểm tra, giám sát và phân công nhiệm vụ kiểm tra,

giám sát của Ban Đại diện HĐQT năm 2024.

- Phát động thi đua thực hiện nhiệm vụ năm 2024.

4. Tổ chức thực hiện

- Giao Phòng giao dịch NHCSXH huyện chuẩn bị in ấn tài liệu gửi đại

biểu tham dự Hội nghị.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị hội trường để tổ

chức Hội nghị.

- Thành viên Ban đại diện, các tổ chức Chính trị - xã hội dự Hội nghị

chủ động nghiên cứu Dự thảo báo cáo, Nghị quyết kèm theo giấy mời này để

thảo luận tại Hội nghị.

Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH huyện Mường Tè trân trọng

kính mời đại biểu tới dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ, CV VP HĐND-UBND huyện;

- NHCSXH huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, BĐD HĐQT.

TM. BAN ĐẠI DIỆN HĐQT

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đao Văn Khánh

CHƯƠNG TRÌNH

Dự Hội nghị tổng kết hoạt động Ban Đại diện HĐQT năm 2023; phương hướng, nhiệm vụ năm 2024

- Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc 15h30’, ngày 30/01/2024 (Thứ ba).

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

TT Nội dung Thực hiện

1
Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, thông qua chương

trình làm việc.
Văn phòng HĐND - UBND huyện

2 Khai mạc hội nghị. Trưởng Ban Đại diện

3

- Thông qua dự thảo báo cáo tổng kết hoạt động Ban Đại diện HĐQT

năm 2023; phương hướng, nhiệm vụ năm 2024.

- Thông qua nội dung các văn bản mới về tín dụng chính sách xã hội.

Giám đốc NHCSXH huyện

4 Kế hoạch kiểm tra, giám sát, phân công nhiệm vụ kiểm tra giám sát. Phó Giám đốc

5 Thảo luận.  Trưởng Ban Đại diện

6
- Phát biểu của Lãnh đạo Huyện uỷ, HĐND huyện.

- Phát biểu của lãnh đạo NHCSXH tỉnh.

Lãnh đạo huyện (nếu có)

Lãnh đạo NHCSXH tỉnh Lai Châu

7 Giải trình các ý kiến tham gia của Đại biểu (nếu có). Giám đốc NHCSXH huyện

8 Thông qua dự thảo Nghị quyết phiên họp. Giám đốc NHCSXH huyện

9 Công tác thi đua khen thưởng. Giám đốc NHCSXH huyện

10 Phát động thi đua, khen thưởng năm 2024. Giám đốc NHCSXH huyện

11 Kết luận và bế mạc Hội nghị. Trưởng Ban Đại diện

*Ghi chú: Tùy vào điều kiện thực tế, Chủ tọa Hội nghị sẽ điều chỉnh thời gian cho phù hợp.

		2024-01-29T16:11:33+0700

		2024-01-29T16:30:40+0700

		2024-01-29T16:30:40+0700

		2024-01-29T16:30:40+0700